- 1 -

关于推选徐州市文联第七次代表大会

代表和委员候选人建议人选的通知

市文联各团体会员，相关挂靠文艺社团：

经市委批准（徐委办〔2024〕67 号），决定于 2024 年 11 月

召开徐州市文学艺术界联合会第七次代表大会。现就代表和委员

候选人推选工作通知如下。

一、代表推选

1.各县（市、区）文联在各地党委宣传部，各文艺家协会、相

关挂靠文艺社团在市文联党组，各行业文联在所在党委统一领导

下，组织做好代表推选工作。

2.各单位根据《徐州市文学艺术界联合会章程》《徐州市文学

艺术界联合会第七次代表大会代表名额分配原则和产生办法》《徐

州市文学艺术界联合会第七次代表大会代表名额分配表》，严格

按照民主程序，在充分听取意见的基础上，采取自下而上的方法

组织选举。

徐州市文学艺术界联合会

- 2 -

3.徐州市文联第六届委员会委员为当然代表，分配代表名额中

含第六届委员。

4.因干部人事调整、协会换届等实际情况，凡不是当然代表的

各县（市、区）文联党组书记、主席和市各文艺家协会主席、秘

书长应纳入代表推选范围。

二、委员候选人推选

1.各县（市、区）文联在各地党委宣传部，各文艺家协会在市

文联党组，各行业文联在所在党委统一领导下，组织做好委员候

选人建议人选推选工作。

2.各单位根据《徐州市文学艺术界联合会章程》《徐州市文学

艺术界联合会第七届委员会委员候选人名额分配原则和产生办法》

《徐州市文学艺术界联合会第七届委员会委员候选人名额分配

表》，严格按照民主程序，在充分听取意见的基础上，采取自下

而上的方法组织选举。

3.委员候选人建议人选从推选的代表中产生。

三、材料报送

1.请各单位于 10 月 30日前将以下材料报送市文联：《徐州市

文学艺术界联合会第七次代表大会代表建议人选登记表》《徐州

市文学艺术界联合会第七届委员会委员候选人建议人选登记表》

《徐州市文学艺术界联合会第七次代表大会代表建议人选名册》

《徐州市文学艺术界联合会第七届委员会委员候选人建议人选名

- 3 -

册》。委员候选人建议人选要求同时填写代表建议人选登记表。

2.纸质版材料报送至市文联 B431 办公室（云龙区元和路 1 号

行政中心东综合楼 B 区），联系人：朱辉，电话：83700017，

18005216497；纸质材料可以现场报送，也可邮寄。电子版材料发

送至邮箱： 838619633@qq.com，联系人：胡志国，电话：

15852036799。除上述两种方式外，其他方式报送的材料不予接收。

3.登记表和名册可在 “徐州市文艺网 ”下载专区栏下载

（http://www.xzwyw.com），不得随意改变表格格式。

四、要求

（一）加强组织领导。各单位要充分认识召开第七次文代会

的重要意义，加强组织领导，按照本通知要求，按时做好代表和

委员候选人建议人选推选工作。

（二）规范推选工作。各单位要严守政治纪律、组织纪律和

换届纪律，严格按照相关文件规定，切实履行民主程序，坚决防

止违规违纪行为发生。

（三）把握工作进度。各单位接到通知后,要周密计划，严密

组织，加强沟通，在规定时间内完成材料上报工作。相关事宜，

可与大会组织组沟通，联系人：朱辉。

附件：1.徐州市文学艺术界联合会第七次代表大会代表名额分

配原则和产生办法

- 4 -

2.徐州市文学艺术界联合会第七届委员会委员候选人

名额分配原则和产生办法

3.徐州市文学艺术界联合会第七次代表大会代表名额

分配表

4.徐州市文学艺术界联合会第七届委员会委员候选人名

额分配表

5.徐州市文学艺术界联合会第七次代表大会代表建议人

选登记表

6.徐州市文学艺术界联合会第七届委员会委员候选人

建议人选登记表

7.徐州市文学艺术界联合会第七次代表大会代表建议

人选名册

8.徐州市文学艺术界联合会第七届委员会委员候选人

建议人选名册

徐州市文学艺术界联合会

2024 年 10 月 21日